

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

**Stavba: Rekonstrukce vrtu V4**

**Objekt:**

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>192 998,000</b>	<b>0,000</b>
<b>8</b>		<b>Trubní rozvody a ostatní práce</b>				<b>192 998,000</b>	<b>0,000</b>
1	850315121	Nerez žebřík-klasik, materiál, výroba, kotvení	m	4,000	1 995,000	7 980,000	0,000
2	8503151212	Výtlačné potrubí nerez DN 125 PN 16 včetně sváření	m	24,000	1 862,000	44 688,000	0,000
3	850315121211	Výtlačné potrubí nerez DN 100 PN 16 včetně sváření	m	2,000	1 120,000	2 240,000	0,000
4	85031512122	Příruba nerez DN 125 PN 40 včetně sváření	ks	1,000	1 520,000	1 520,000	0,000
5	85031512123	Příruba nerez DN 125 PN 16 včetně sváření	ks	19,000	1 990,000	37 810,000	0,000
6	85031512124	Přechodová příruba RP5/DN 125 včetně montáže	ks	1,000	8 450,000	8 450,000	0,000
7	85031512125	Tékus 139 x 139 - nerez	ks	1,000	2 350,000	2 350,000	0,000
8	85031512126	Přechod 125/150 včetně sváření	ks	1,000	1 000,000	1 000,000	0,000
9	85031512127	X nerez DN 125/2" včetně montáže a tvarovek	ks	1,000	1 960,000	1 960,000	0,000
10	85031512128	Kompletní tlakové zhlaví DN 400/125	ks	1,000	21 400,000	21 400,000	0,000
11	85031512129	Poklop vstupní 600 x 600 včetně kotvení	ks	2,000	15 600,000	31 200,000	0,000
12	85031512130	Jeřábničkové práce	soub.	1,000	8 500,000	8 500,000	0,000
13	85031512131	Demontáž a montáž nautily	soub.	1,000	14 300,000	14 300,000	0,000
14	85031512132	Spojovací mat.	soub.	1,000	9 600,000	9 600,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>192 998,000</b>	<b>0,000</b>